
CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

3/2015.  /III. 26./ önkormányzati rendelete 

 

a helyi adókról szóló 32/2010.  /XII.16./ önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés (a) és (h) pontjaiban, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX törvény. 13. § (1) bekezdés 13. pontjában, a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvény 6. § és a 43. § (3) bekezdésében, az adózás rendjéről szóló 2003. XCII. 

törvény 175. § (24) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 

 

1. § 

 

A rendelet a következő 6/A §- al egészül ki: 

 

„6/A § 

Adókötelezettség bevallása 

 

(1) Az adózó az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon, elektronikus 

úton is teljesítheti a helyi iparűzési adó megállapítása, megfizetése érdekében törvényben 

előírt bejelentését, bevallását. Amennyiben az adózó helyett annak képviselője nyújtja be 

elektronikusan a teljesítendő adókötelezettséget, úgy legkésőbb az elektronikus ügyintézés 

időpontját megelőző munkanapon az erre rendszeresített papíralapú nyomtatványon köteles 

bejelenteni képviseleti jogosultságát az adóhatósághoz. 

 

(2) A rendszeresített iparűzés adó nyomtatványon történő teljesítéssel azonos értékű, ha az 

iratot az adózó a város honlapján közzétett számítógépes program segítségével tölti ki és 

állítja elő, és a kinyomtatott iratot aláírva az adóhatósághoz benyújtja.” 

 

 

Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

 Ez a rendelet 2015. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

Celldömölk, 2015. március 25. 

 

 

 

Fehér László         Farkas Gábor  

polgármester                jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2015. március 26. 

 

        Farkas Gábor 

             jegyző 


